UBND HUYỆN NINH GIANG

PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

Số : 33/TCCB-PGD& ĐT
	CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Ninh Giang, ngày 05 tháng 12  năm 2015

 V/v cử CBQL học bồi dưỡng

          Nghiệp vụ QLGD
Kính gửi : Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc huyện

Thực hiện công văn số 1571/ SGD&ĐT-TCCB ngày 02 tháng 12 năm 2015 của Sở Giáo dục & Đào tạo Hải Dương về việc mở lớp bồi dưỡng Nghiệp vụ Quản lý Giáo dục;

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường cử cán bộ quản lý chưa qua bồi Nghiệp vụ QLGD (Mở rộng cho đối tượng diện quy hoạch nguồn CBQL) tham gia khóa bồi dưỡng:
- Thời gian và hình thức học : 3 tháng ( Vào thứ 7, chủ nhật hàng tuần)
- Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành

- Địa điểm học: Trung tâm GDTX tỉnh ( 310 Đại lộ Nguyễn Lương Bằng – TP Hải Dương: ĐT 0320.6258.314; 0936.479.209)
Nhận được công văn, đề nghị các đơn vị khẩn trương rà soát các đối tượng trên và tạo điều kiện thuận lợi cho các đối tượng tham gia khóa học:

Ghi chú: để kịp thời thực hiện kế hoạch thời gian của khóa học, đề nghị các đối tượng được cử đi học liên hệ trực tiếp với Trung tâm GDTX tỉnh qua số điện thoại trên hoặc liên hệ với đ/c Luyến PGD, Số ĐT 0988125258 để được hướng dẫn.
Các trường lập danh sách cử đối tượng đi học nộp về Phòng Giáo dục và Đào tạo (Qua bộ phận TCCB) ngày 20/12/2015
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu. TCCB
	                   TRƯỞNG PHÒNG
( Đã ký)
                   Nguyễn Hồng Thanh